
Uchwała Nr VII/46/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1994 r. 

w  sprawie  upoważnienia  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  do 
załatwiania spraw administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Upoważnia się  Bernadetę SMUDA dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  do 
załatwiania  indywidualnych  spraw  łącznie  z  wydawaniem  decyzji  administracyjnych  z 
zakresu przyznawania dodatków mieszkaniowych, o których mowa w art. 39-45 ustawy z dnia 
2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105 poz. 
509). 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 



Uzasadnienie:

Z dniem 11 listopada 1994 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105 poz. 509). W/w ustawa ustanawia 
instytucję dodatków mieszkaniowych w związku z podwyższeniem czynszu najmu za lokale 
mieszkalne. 
Postępowanie w sprawach o przyznanie dodatku zbliżone jest do postępowania w zakresie 
świadczeń pomocy Społecznej i ma taki sam charakter tzn. bezzwrotny i nieekwiwalentny. 
Ponieważ  MOPS  posiada  doświadczenie  w  zakresie  ustalenia  dodatków  i  ma  ku  temu 
odpowiednich  pracowników  -  zasadnym  jest  by  przekazać  dyrektorowi  tego  Ośrodka 
prowadzenie spraw w tym zakresie. 

Wiceprezydent Miasta Prezydent Miasta 

/-/ Zbigniew Kozłowski   /-/ Paweł Głuch 


